Descrizione struttura
AREA SEGRETERIA -
AREA FINANZIARIA -
AREA TECNICA LAVORI
AREA DEMOGRAFICA
AREA URBANISTICA -
SEGRETARIO

Dipendenti

COMUNE DI TREVI

Provincia di PERUGIA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2016 AL 30-09-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

195,00
390,00
606,00
516,00
324,00

47,00
130,00

119,00
276,00
451,00
409,00
251,00

33,00

99,00

76,00
114,00
155,00
107,00

73,00

14,00

31,00

26,00
73,00
123,00
94,00
59,00
14,00
31,00

0,00
30,00
31,00

2,00
10,00

0,00

0,00

50,00
12,00
1,00
11,00
4,00
8,00
0,00

61,03
70,77
74,42
79,26
77,47
70,21
76,15

% assenza
38,97
29,23
25,58
20,74
22,53
29,79
23,85

% di cui ferie
13,33
18,72
20,30
18,22
18,21
29,79
23,85

% di cui malattia
0,00
7,69
5,12
0,39
3,09
0,00
0,00

% di cui altre assenze
25,64
3,08
0,17
2,13
1,23
17,02
0,00



