COMUNE DI TREVI Provincia di PERUGIA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2016 AL 30-09-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AREA SEGRETERIA -	3	195,00	119,00	76,00	26,00	0,00	50,00	61,03	38,97	13,33	0,00	25,64
AREA FINANZIARIA -	6	390,00	276,00	114,00	73,00	30,00	12,00	70,77	29,23	18,72	7,69	3,08
AREA TECNICA LAVORI	10	606,00	451,00	155,00	123,00	31,00	1,00	74,42	25,58	20,30	5,12	0,17
AREA DEMOGRAFICA	8	516,00	409,00	107,00	94,00	2,00	11,00	79,26	20,74	18,22	0,39	2,13
AREA URBANISTICA -	5	324,00	251,00	73,00	59,00	10,00	4,00	77,47	22,53	18,21	3,09	1,23
SEGRETARIO	1	47,00	33,00	14,00	14,00	0,00	8,00	70,21	29,79	29,79	0,00	17,02
	2	130,00	99,00	31,00	31,00	0,00	0,00	76,15	23,85	23,85	0,00	0,00